
Standandardet minimale të konsultimit publik dhe transparenca në 7 komuna gjatë hartimit të

Buxhetit 2024
*Ferizaj, Gjakovë, Gjilan, Mitrovicë e Jugut, Pejë, Prishtinë, Prizren.


